
REPUBLIKA E S H W E R l S E  

BASHKIA E QYTETIT 
KORC E 

KESHILLI BASHKISE 
K O R C E  

VENDIM 
Nr Date &?A,//-, 2007 

Per miratimin e truallit per nde&'mzrn e shteses se gjendjes 
civil e Bashkia Korce. 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise, mbeshtetur ne 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban te Territorit dhe 
Drejtorise Juridike, ne zbatim te ligjit Nr 8652, date 31.07.2000 "Per 
organizimin e qeverisjes vendore", Neni 8,  pika 11. germa a) dhe germa c), 
si dhe Neni 32. Germa e) 

VENDOSI : 

I.  Te miratoje truallin me siperfaqe prej 103 m2, per ndertimin e 
shteses se zyres se gjendjes civile Bashkia Korqe, ne pjesen lindore 
te zyres ekzistuese (pjesa e oborrit). 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit 
Urban te Territorit . 

111. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Raimonda NASE 
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